

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ซอย 2 หมู่ที่ 10 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 689,000.00 บาท (หกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ซอย 2 หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ ด้านทิศ ตะวันออก ขนาดปากรางกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.80 เมตร ยาว 126.00 เมตร สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการปากซอย 2 (บริเวณตลาด) จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 98 รายละเอียดตาม แบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตาม แบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2562 เป็นเงิน 689,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) เป็นเงิน 499,131.81 บาท
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) เป็นเงิน 689,000.00 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 2. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ
 3. นางสาวสุจิตรา จงเจริญ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขอย 2 หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
โดย ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ด้านทิศตะวันออก ขนาดรางกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.80 เมตร ยาว 126.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ ปากซอย 2 (บริเวณตลาด) จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 98

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

| ที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|--------------------------------|--|----------|--|---------------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 499,131.81 | 1.3822 | 689,899.99 | Factor F งานก่อสร้างทาง |
| | | | | | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% |
| | | | | | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% |
| | | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% |
| | | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 689,899.99 | ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง | | | 689,000.00 | ✓ |
| | ตัวอักษร | | | | (หกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) |
| | ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... | | ม. | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ม. | | |

(ลงชื่อ)



นางสาวสุจิตรา จงเจริญ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ผู้ประมาณราคา


(ลงชื่อ)



(นายวิเศษ ช่วยเกื้อ)
รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)



(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)
นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

อนุมัติ

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขอย 2 หมู่ที่ 10 บ้านป่าซางวิวัฒน์ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ด้านทิศตะวันออก ขนาดรางกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.80 เมตร ยาว 126.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ ปากขอย 2 (บริเวณตลาด) จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 98

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการโดย นางสาวสุจิตรา จงเจริญ วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานขุดดินด้วยเครื่องจักร | 175.00 | ลบ.ม. | - | - | 18.67 | 3,267.25 | 3,267.25 | |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 14.40 | ลบ.ม. | 280.38 | 4,037.47 | 99.00 | 1,425.60 | 5,463.07 | |
| 3 | ค่าแบบ คิด 25 % ของไม้แบบทั้งหมด 611 ตร.ม. | 153.00 | ตร.ม. | 227.00 | 34,731.00 | - | - | 34,731.00 | |
| 4 | ค่าค้ำยันไม้แบบ คิด 30 % ของไม้แบบที่ใช้ | 46.00 | ตร.ม. | 227.00 | 10,442.00 | - | - | 10,442.00 | |
| 5 | ค่าแรงประกอบไม้แบบ | 611.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 81,263.00 | 81,263.00 | |
| 6 | ตะปูตอกไม้แบบ | 153.00 | กก. | 35.05 | 5,362.65 | - | - | 5,362.65 | |
| 7 | เหล็ก RB 6 mm. | 1.263 | ตัน | 23,364.48 | 29,509.34 | 4,100.00 | 5,178.30 | 34,687.64 | |
| 8 | เหล็ก RB 9 mm. | 5.070 | ตัน | 20,789.24 | 105,401.45 | 4,100.00 | 20,787.00 | 126,188.45 | |
| 9 | ลวดผูกเหล็ก | 158.00 | กก. | 74.77 | 11,813.66 | - | - | 11,813.66 | |
| 10 | คอนกรีตหยาบ | 7.20 | ลบ.ม. | 1,654.21 | 11,910.31 | 306.00 | 2,203.20 | 14,113.51 | |
| 11 | คอนกรีตผสมเสร็จ | 53.00 | ลบ.ม. | 1,747.66 | 92,625.98 | 306.00 | 16,218.00 | 108,843.98 | |
| 12 | เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. | 504.00 | เมตร | 75.15 | 37,875.60 | 30.00 | 15,120.00 | 52,995.60 | |
| 13 | งานดินถม | 40.00 | ลบ.ม. | 150.00 | 6,000.00 | 99.00 | 3,960.00 | 9,960.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | | | | | | | 499,131.81 | |

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

นางสาวสุจิตรา จงเจริญ

วิศวกรโยธาชำนาญการ